3

2
3

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2024
	№
	 346

	г. Котельнич

	О внесении изменения в постановление администрации города Котельнича от 08.11.2022 № 591 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – схема), утвержденную постановлением администрации города Котельнича от 08.11.2022 № 591, дополнив схему учетным номером 28 согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города         О.В. Исмаилов
Приложение
к постановлению администрации
города Котельнича
от 12.07.2024  № 346
ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМЕ
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
городской округ город Котельнич Кировской области
	Учет-ный
номер
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, нестационар-ного торгового объекта
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения) или его части
	Количес-тво нестацио-нарных торговых объектов (единиц)
	Вид нестацио-нарного объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационар-ного торгового объекта (начало и окончание периода)

	28
	г. Котельнич,

ул. Советская,

район дома № 163
	100
	Не разграниченная государственная собственность на земельный участок
	1
	павильон
	30
	Непродовольствен-ные товары
	согласно условиям договора

____________________